
ZARZĄDZENIE Nr 120/2015 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

 
w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia w kadencji 2015-2019 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w związku z pkt 4 ppkt 1 załącznika do uchwały Nr 212/V/XII/2013 
z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Rektorską Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) Przewodniczący: prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak; 
2) Członkowie:  

- dr Joanna Chojacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji; 
- dr Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia; 
- dr Janusz Kwieciński – Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony  
   Zdrowia; 
- dr Karina Zawieja-Żurowska – Dziekan Wydziału Społeczno-Ekonomicznego; 
- dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Technicznego; 
- dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Filologicznego;  
- mgr Danuta Rakowska – Kanclerz; 
- mgr Katarzyna Janiak –  Kierownik Działu Dydaktyki; 
- mgr Patrycja Herman-Wróbel – Kierownik Biura Rektora; 
- Przewodniczący Samorządu Studentów. 
 

§ 2. Obsługę organizacyjno-biurową Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia zapewnia 
Biuro Rektora. 
 
§ 3. Tracą moc zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 
  - Nr 71/2012 z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia składu osobowego 

Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia; 
  - Nr 6/2013 z dnia 5 lutego 2013 r. zmieniające skład osobowy Rektorskiej Komisji ds. 

Jakości Kształcenia; 
  - Nr 36/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. zmieniające skład osobowy Rektorskiej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia; 
  - Nr 101/2013 z dnia 3 grudnia 2013 r. zmieniające skład osobowy Rektorskiej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    REKTOR 
          /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 


